[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2018 № 126                                                                             с.Ребриха
	О продлении срока  предоставления заявок и конкурсной документации для участия в 2018 году в конкурсе имени А.А. Прахта на звание «Лучшее муниципальное образование – сельское поселение в Ребрихинском районе Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 30.11.2017 №777  «О конкурсе  имени А.А. Прахта на звание «Лучшее муниципальное образование – сельское поселение в Ребрихинском районе Алтайского края»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок предоставления заявок и конкурсной документации для участия в 2018 году в конкурсе имени А.А. Прахта на звание «Лучшее муниципальное образование – сельское поселение в Ребрихинском районе Алтайского края» до «09» апреля 2018 года.
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                 Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                            С.А. Накоряков
Кудинова Ольга Анатольевна
т. 8(38582) 22-4-36